КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                               ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ДЕРЕВНЯ БАРСУКИ»

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

От 22.03.2023г.

д. Барсуки

                                 №  124
О внесении изменений в решение
Сельской Думы сельского поселения
«Деревня Барсуки»  « О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской           Федерации», Сельская  Дума  сельского поселения «Деревня Барсуки»
РЕШИЛА:
1.  Внести в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Барсуки»                    от 20.11.2005 № 16  (в редакции решений от 25.03.2016 № 54, от 13.10.2016 № 88, от 04.10.2017      № 173, от 15.11.2019 № 324, от 20.12.2019 № 339, от 06.10.2021 № 64) (далее – Решение)             следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 3 Решения абзацем следующего содержания:

«- государственные бюджетные и казенные учреждения здравоохранения,                        государственные бюджетные и  казенные учреждения Калужской области, расположенные на территории сельского поселения в размере 100% в отношении всего имущества».

2. Настоящее решение  вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со         дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с       1 января 2023 года.
Глава сельского поселения:

В.Г. Камынова